
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00179970- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2023-0054721-E-UNC-DEC#FP que realiza reconocimiento de desempeño académico de la estudiante
RUBIO, Constanza, con motivo de su participación en Marco Programa UNC al Mundo en la Universidad Santo
Tomás Bogotá durante el segundo cuatrimestre de 2022 con certificado aprobado 10-3-2023;

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error de tipeo al consignar el DNI de estudiante RUBIO, Constanza, por lo que corresponde
rectificar la resolución citada.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2023-0054721-E-UNC-DEC#FP solo en lo que respecta al DNI de la estudiante
RUBIO, Constanza para que en lugar “41769595”, diga “41.346.635”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 24 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-1008-E-UNC-DEC#FP
		2023-07-24T11:21:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: PATRICIA C DI MARCO
	cargo_0: Prosecretaria
	reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-24T15:28:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-24T15:28:39-0300
	GDE UNC




